
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

III SETTORE VIGILANZA E ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

 

N.39 del Reg. Data 10-12-020 

 

 

Oggetto: Liquidazione fattura N. 103403 del 15.07.2020 Anci 

Digitale S.P.A., per visure extra I trimestre  an= 

no 2020.   

 

 
 

L'anno  duemilaventi,     il    giorno   dieci del mese di dicembre, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto l'art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

 

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile del Servizio Vigilanza ed Attività 

Produttive n. 7 del 21.04.2020 avente ad oggetto “Impegno di spesa abbonamento ai Servizi 

Informatici Telematici di base e adesione accesso Banca Dati ACI-PRA, anno 2020”;  

RICHIAMATA inoltre la determinazione n. 36 del 27.11.2020 avente ad oggetto “Impegno di 

spesa abbonamento ai Servizi Informatici Telematici di base e adesione accesso Banca Dati 

ACI-PRA, anno 2020 -Integrazione CIG ZB12CC1BCA” 

VISTA la fattura elettronica n. 103403 del 15.07.2020, assunta al protocollo n. 13631 del 

17.11.2020, della ditta ANCI Digitale S.P.A. con sede a Roma in Via Perfetti, 46 P.IVA 

15483121008 per visure extra I trimestre 2020, per un importo totale di €195,49 di cui € 160,24 

per l’imponibile e € 35,25 per I.V.A.; 

file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg
file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg


 

DETERMINAZIONE VIGILI URBANI n. 39 del 10-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

VISTO il Durc On line con scadenza validità 08.04.2021 attestante l’assolvimento degli obblighi 

contributivi; 

DATO ATTO che, ai sensi della legge 136/2010, è stato assegnato dall’Autorità per la vigilanza 

sui contratti pubblici di Lavori, Servizi e Forniture, tramite procedura informatica, il codice CIG 

ZB12CC1BCA alla suddetta fornitura; 

VISTO l’attestato di regolare esecuzione della fornitura certificato da parte del Responsabile del 

Servizio Vigilanza ed Attività Produttive; 

VISTO che la presente rispetta la programmazione indicata dall’amministrazione e tutti i principi 

di contabilità pubblica; 

DETERMINA 

1. Di liquidare la somma di €195,49 iva compresa quale importo relativo: 

la fattura elettronica n. 103403 del 15.07.2020, assunta al protocollo n. 13631 del 

17.11.2020, della ditta ANCI Digitale S.P.A. con sede a Roma in Via Perfetti, 46 P.IVA 

15483121008 per la fornitura del Servizio ACIPRA01 Canone Aci PRA, per un importo 

totale di €195,49 di cui € 160,24 per l’imponibile e € 35,25 per I.V.A. Impegno n. 404 del 

bilancio 2020; 

2. Di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario per gli adempimenti di 

competenza; 

3. Di pubblicare il presente provvedimento sul sito dell’Ente in conformità alla vigente 

normativa in materia di trasparenza amministrativa;  

 



 

DETERMINAZIONE VIGILI URBANI n. 39 del 10-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to FAGIANI MARISA 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Lì 28-01-2021     f.to  Del Bello Rag. Giulio 

 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 11-03-2021    L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

          f.to FAGIANI MARISA 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì 11-03-2021     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FAGIANI MARISA 

 

 

 

 


